

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, Üniversitemiz web sayfasında yayımlanan Akademik Yükseltilme ve Atanma Yönergesinin ilgili maddeleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Üyesi alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgilere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

BİRİMİ	UNVANI	ABD/PR.	DRC.	ADET	ARANAN NİTELİKLER
AKDAĞMADENİ SAĞLIK YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Hemşirelik	3	1	Doktorasını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olup, ilaç uygulama hataları konusunda çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Hemşirelik	3	1	Doktorasını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında yapmış olup, perinatoloji ile ilgili çalışmaları olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	Doçent	Spor Yönetimi	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olup, spor yönetimi ve Türk sporunun güncel sorunları ile ilgili çalışmaları olmak.
	Doçent	Spor Yönetimi	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış olup, spor yönetimi ve tesis işletmeciliği ile ilgili çalışmaları olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ	Doçent	Fen Bilgisi Eğitimi	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olup, argümantasyon ve çoklu gösterimler üzerine çalışmaları olmak.
	Doçent	Fen Bilgisi Eğitimi	1	1	Doçentliğini Fen Bilgisi Eğitimi veya Fizik bilim alanında almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	1	Doktorasını Ölçme ve Değerlendirme alanında yapmış olup, karma madde tepki kuramı modeli üzerine çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Türkçe Eğitimi	3	1	Doktorasını Türkçe Eğitimi alanında yapmış olup, okuduğunu anlama ve öğrenme güçlükleri konusunda çalışmaları olmak.
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ	Doçent	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	1	1	Doçentliğini Sosyoloji alanında almış olup, modern toplumda anlam ve bilinç değişimleri ve edebiyat sosyolojisi alanında çalışmaları olmak.
	Doçent	Genel Türk Tarihi	1	1	Doçentliğini Genel Türk Tarihi alanında almış olup, Türkistan tarihi ve sovyetoloji alanında çalışmaları olmak.
	Doçent	Türk Halk Edebiyatı	1	1	Doçentliğini Türk Halk Bilimi alanında almış olup, sözlü kültür ve anlatıları ile halk inanışları konularında çalışmaları olmak.

İLÂHİYAT FAKÜLTESİ	Profesör	Tefsir	1	1	Doçentliğini Temel İslam Bilimleri alanında almış olup, tefsir alanında çalışmaları olmak.
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Genel Gazetecilik	3	1	Doktorasını Gazetecilik alanında yapmış olup, dijital gazetecilik ekonomisi alanında çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Reklamcılık	3	1	Doktorasını Halkla İlişkiler ve Reklamcılık veya Gazetecilik alanında yapmış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Radyo- Televizyon	3	1	Doktorasını Radyo, Televizyon ve Sinema veya Basın ve Yayın alanında yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	Doçent	Kentleşme ve Çevre Sorunları	1	1	Doçentliğini Yerel Yönetimler, Kent ve Çevre Politikaları alanında almış olmak.
	Doçent	Uluslararası İlişkiler	1	1	Doçentliğini Uluslararası İlişkiler veya Yakınçağ Tarihi alanında almış olup, siyasi tarih alanında çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi	Finans	3	1	Doktorasını işletme alanında yapmış olup, firma performansı ve firma değeri hakkında çalışmaları olmak.
MÜHENDİSLİK- MİMARLIK FAKÜLTESİ	Dr. Öğr. Üyesi	Bilgisayar Yazılım	3	1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olup, yapay zekâ ve mobil güvenlik üzerine çalışmaları olmak.
SARIKAYA FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON YÜKSEKOKULU	Dr. Öğr. Üyesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	3	1	Tıp Fakültesi lisans mezunu olup, uzmanlığımı fiziksel tıp alanında almış olmak.

TIP FAKÜLTESİ	Profesör	Beyin ve Sinir Cerrahisi	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, karotid ve vertebrobaziler yetmezlik tedavisi konusunda çalışmaları olmak.
	Profesör	Genel Cerrahi	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, bariatrik cerrahi deneyimi ve peroral endoskopik miyotomi (POEM) sertifikası olmak.
	Profesör	Kalp ve Damar Cerrahisi	1	1	Doçentliğini ilgili alanda almış olup, hemodiyaliz amaçlı arteriovenöz fistül cerrahi alanında çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Göğüs Cerrahisi	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, akciğer kanserinde patolojik evrelemeye yönelik görüntüleme çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Kalp ve Damar Cerrahisi	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, koroner arter bypass cerrahisi sonrası kanama yönetimi ile ilgili çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Tıbbi Patoloji	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, büyüme gelişme geriliği olan çocuklar ile ilgili çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Deri ve Zührevi Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, vitiligo immunitesi ile ilgili çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	İç Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, nefroloji yandal uzmanlığını tamamlamış ve diyaliz öncesi kronik böbrek yetmezliği hastaları ile ilgili çalışmaları olmak.
	Dr. Öğr. Üyesi*	Ruh Sağlığı ve Hastalıkları	3	1	Uzmanlığını ilgili alanda almış olup, şizofrenide intihar girişimi ile bilişsel işlevler ile ilgili çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ	Doçent	Tarım Makinaları	1	1	Doçentliğini Tarım Makinaları veya Makine Mühendisliği alanında almış olup, biyoyakıt konusunda çalışmaları olmak.
	Doçent	Peyzaj Mimarlığı	1	1	Doçentliğini peyzaj mimarlığı alanında almış olup, bitkisel tasarım konusunda çalışmaları olmak.

Başvuru Adresi: Profesör ve Doçent kadrosu için Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi Kadrosu içinde ilgili birimlere şahsen veya posta/kargo başvuru yapılacaktır.

* 3 (üç) aydan fazla mecburi hizmet yükümlülüğü bulunmamak.

Müracaat tarihleri: 06/05/2020-20/05/2020 Çarşamba günü saat 17.00 kadar,

3332/1-1